

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ул. Цветников, 21, г. Ревда, Свердловская область, 623281, тел./ факс (34397)5-82-82, e-mail: tik revda@mail.ru

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ № 16

22 августа 2024 г.

Место проведения: кабинет 16 администрации городского округа Ревда (ул. Цветников, 21).

Время проведения: 17.30 — 18.30

1. 17.30 – **17.45.** Об утверждении Регламента Ревдинской районной территориальной избирательной комиссии в новой редакции.

Докл. Барбачкова О.Н., председатель комиссии

2. 17.45 — **18.00.** О работе системного администратора комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» Ревдинской районной территориальной избирательной комиссии за период с 1 января по 30 июня 2024 года.

Докл. Гридина И.И., системный администратор КСА ГАС «Выборы».

- **3. 18.00 18.05.** Об утверждении плана обучения организаторов выборов и резерва составов участковых комиссий на III квартал 2024 года. Докл. Барбачкова О.Н., председатель комиссии
- **4. 18.05 18.15.** О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий.

Докл. Барбачкова О.Н., председатель комиссии

5. 18.15 — **18.20.** Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий, сформированного для Ревдинской районной территориальной избирательной комиссии.

Докл. Барбачкова О.Н., председатель комиссии.

6. 18.20 – 18.30. Разное.

Председатель Ревдинской районной территориальной избирательной комиссии

О.Н. Барбачкова